ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   января   2024   года  № 77/721-7

город Смоленск

Об определении в каждом

муниципальном образовании

Смоленской области избирательного

участка для проведения голосования

избирателей, не имеющих регистрации

по месту жительства в пределах

Российской Федерации, на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10 января

2003  года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в каждом муниципальном образовании Смоленской

области избирательный участок для проведения голосования избирателей,

не  имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской

Федерации, на выборах Президента Российской Федерации согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

3. Организационно-методическому отделу аппарата избирательной

комиссии Смоленской области направить настоящее постановление для

опубликования в редакции газеты «Смоленская газета», сетевого издания

 2

«SMOLGAZETA» и государственных региональных периодических печатных

изданий, зарегистрированных на территории Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

 3

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Смоленской области

от 11 января 2024 года № 77/721-7

Перечень избирательных участков Смоленской области,

определенных для проведения голосования избирателей, не имеющих

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,

на выборах Президента Российской Федерации

№

п/п

Наименование

муниципального образования

Смоленской области

Номер избирательного участка,

адрес, номер телефона

1 2 3

1. Муниципальное образование

«Велижский район»

Избирательный участок № 9,

Смоленская область, Велижский район,

г. Велиж, ул. Советская, д. 11А,

МБУК «Велижская ЦКС»,

тел. 8(48132) 4-12-39

2. Муниципальное образование

«Вяземский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 12,

Смоленская область, Вяземский район,

г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 3А,

СОГБПОУ ВПТ, здание учебного

корпуса № 1,

тел. 8(48131) 4-21-64

3. Муниципальное образование

«Гагаринский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 65,

Смоленская область, Гагаринский

район, г. Гагарин, ул. Советская, д. 5,

СОГБПОУ «Гагаринский

многопрофильный колледж»,

учебный корпус № 2,

тел. 8(48135) 6-40-17, 6-40-13

4. Муниципальное образование

«Глинковский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 102,

Смоленская область, Глинковский

район, с. Глинка, ул. Ленина, д. 5Б,

МБУК «Глинковский Центр»,

тел. 8(48165) 2-16-80

5. Муниципальное образование

«Демидовский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 109,

Смоленская область, Демидовский

район, г. Демидов, Суворовский проезд,

д. 7, МБУК ЦКС (Демидовский Дом

культуры), тел. 8(48147) 4-24-55

 4

1 2 3

6. Муниципальное образование

«город Десногорск»

Смоленской области

Избирательный участок № 131,
Смоленская область, г. Десногорск,
2 микрорайон, строение 6,
МБУ «Десногорская библиотека»,
тел. 8(48153) 7-29-84

7. Муниципальное образование

«Дорогобужский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 155,
Смоленская область, Дорогобужский
район, г. Дорогобуж, ул. Пушкина, д. 9,
МБУК «Дорогобужская РЦКС»,
тел. 8(48144) 4-29-87

8. Муниципальное образование

«Духовщинский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 168,
Смоленская область, Духовщинский
район, г. Духовщина, ул. Смоленская,
д. 60, МБУК Кинотеатр «Заря»,
тел. 8(48166) 4-12-87

9. Муниципальное образование

«Ельнинский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 188,
Смоленская область, Ельнинский район,
г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 46,
МБУК «Культурно-досуговый центр»,
тел. 8(48146) 4-16-86

10. Муниципальное образование –

Ершичский район Смоленской

области

Избирательный участок № 211,
Смоленская область, Ершичский район,
с. Ершичи, ул. Понятовская, д. 11,

Центр досуга,
тел. 8(48155) 2-24-32

11. Муниципальное образование

«Кардымовский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 224,
Смоленская область, Кардымовский
район, пгт Кардымово, ул. Школьная,
д. 9, МБОУ «Кардымовская СШ»,
тел. 8(48167) 4-12-82

12. Муниципальное образование

«Краснинский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 241,
Смоленская область, Краснинский
район, пгт Красный, ул. Советская,
д. 17, МБУК «Краснинская РЦКС»,
тел. 8(48145) 4-24-69

13. Муниципальное образование

«Монастырщинский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 282,
Смоленская область, Монастырщинский
район, пгт Монастырщина,
ул. 1-я Краснинская, д. 11,
МБУК «Монастырщинский РДК»,
тел. 8(48148) 4-00-02

14. Муниципальное образование

«Новодугинский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 294,
Смоленская область, Новодугинский
район, с. Новодугино, ул. Горького, д. 4,
МКУК «Центр досуга»,
тел. 8(48138) 2-13-87

 5

1 2 3

15. Муниципальное образование

«Починковский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 304,
Смоленская область, Починковский
район, г. Починок, ул. Кирова, д. 1,
МБУК «Починковский ГДК»,
тел. 8(48149) 4-29-52

16. Муниципальное образование

«Рославльский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 358,
Смоленская область, Рославльский
район, г. Рославль, ул. Пролетарская,
д. 66, МБУК «Рославльская МЦБС»,
тел. 8(48134) 6-56-33

17. Муниципальное образование

Руднянский район Смоленской

области

Избирательный участок № 391,
Смоленская область, Руднянский район,
г. Рудня, ул. Красноярская, д. 44,
МБОУ «РСШ № 1»,
тел. 8(48141) 5-15-63

18. Муниципальное образование

«Сафоновский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 433,
Смоленская область, Сафоновский район,
г. Сафоново, ул. Коммунистическая,
д. 4, МБУ ДО «ЦДТ»,
тел. 8(48142) 2-06-81

19. Город Смоленск  Избирательный участок № 519,
Смоленская область, г. Смоленск,
ул. Ново-Московская, д. 2/8,
МБОУ «О(с)Ш № 1»,
тел. 8(4812) 68-36-48

20. Муниципальное образование

«Смоленский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 618,
Смоленская область, Смоленский район,
с. Печерск, ул. Школьная, д. 1А,
МБОУ Печерская СШ,
тел. 8(4812) 42-28-16

21. Муниципальное образование

«Сычевский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 671,
Смоленская область, Сычевский район,
г. Сычевка, проспект Коммунистов, д. 5,
МБОУ СШ № 1 г. Сычевки Смол. обл.
(корпус № 2), тел. 8(48130) 4-21-99

22. Муниципальное образование

«Темкинский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 683,
Смоленская область, Темкинский район,
с. Темкино, ул. Советская, д. 28,
МБУК «ЦКС», тел. 8(48136) 2-12-91

23. Муниципальное образование

«Угранский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 685,
Смоленская область, Угранский район,
с. Угра, ул. Советская, д. 28,
МБУК Угранский РСКЦ,
тел. 8(48137) 4-24-93

 6

1 2 3

24. Муниципальное образование

«Хиславичский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 703,

Смоленская область, Хиславичский

район, пгт Хиславичи, ул. Советская,

д. 32, МБУДО «Хиславичская ДШИ»,

тел. 8(48140) 2-13-33

25. Муниципальное образование

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 724,
Смоленская область, Холм-Жирковский
район, пгт Холм-Жирковский,
ул. Нахимовская, д. 2,
МБУК «Холм-Жирковская РЦКС»,
тел. 8(48139) 2-13-48

26. Муниципальное образование

«Шумячский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 741,

Смоленская область, Шумячский район,

пгт Шумячи, ул. Советская, д. 109,

МБУ «Шумячский РДК»,

тел. 8(48133) 4-13-31

27. Муниципальное образование

«Ярцевский район»

Смоленской области

Избирательный участок № 759,

Смоленская область, Ярцевский район,

г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 5,

МБУК «ЯРЦКИ»,

тел. 8(48143) 7-45-33